115191, г. Москва, ул. Б. Тульская, д. 10, стр. 10, 2 этаж, тел./факс (495) 958-00-88,

E-mail: info@tppcok.ru, www.tppcok.ru ИНН/КПП 7733258010/770601001

Приказываю

______________________

Исполнительный директор Н.В. Первушин

20 марта 2021 года

ПРИКАЗ

О наделении Частного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Ревизионная школа» полномочиями

экзаменационной площадки центра оценки квалификаций АНО «ЦОК»

По итогам рассмотрения документов и на основании заключения договора

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать, что Частное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования «Ревизионная школа» соответствует требованиям

к месту проведения профессионального экзамена в рамках осуществления

деятельности по независимой оценке квалификации (Экзаменационной площадке).

2. Наделить Частное образовательное учреждение дополнительного

профессионального образования «Ревизионная школа» полномочиями

Экзаменационной площадки центра оценки квалификации АНО «ЦОК».

3. Выдать Частному образовательному учреждению дополнительного

профессионального образования «Ревизионная школа» Сертификат соответствия

Экзаменационной площадки центра оценки квалификации АНО «ЦОК».

4. Утвердить Тагворян Маргариту Погосовну, находящуюся в штате Частного

образовательного учреждения дополнительного профессионального образования

«Ревизионная школа», ответственным лицом за проведение профессиональных

экзаменов, и предоставить указанному лицу данные для доступа к учетной записи

Программно-аппаратного комплекса для приема профессиональных экзаменов.

mailto:info@tppcok.ru
http://www.tppcok.ru/

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ

ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ ПЛОЩАДКИ

Регистрационный номер  78.006

Настоящим удостоверяется, что

Частное образовательное учреждение

дополнительного профессионального образования

«Ревизионная школа»

соответствует месту осуществления деятельности по независимой оценке

квалификации Центра оценки квалификации

Совета по профессиональным квалификациям торговой, внешнеторговой и по

отдельным видам предпринимательской и экономической деятельности, для

проведения теоретической и практической части профессионального экзамена

Дата выдачи:  «20» марта 2021 года

Исполнительный  директор     _______________            Н.В. Первушин